
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie modernizacji systemu sygnalizacji pożarowej w budynkach A i C oraz napowietrzania klatek schodowych w

budynku A

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KLINICZNE CENTRUM GINEKOLOGII, POŁOŻNICTWA I NEONATOLOGII W OPOLU

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000640136

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 8

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-066

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 441 77 63

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam-publ@ginekologia.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ginekologia.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00510777

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00490196

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa.
Określenie warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 porównywalną robotę budowlaną o charakterze
modernizacji lub przebudowy instalacji p.poż., o wartości brutto nie niższej niż 800 000,00 zł oraz potwierdzi, poprzez
załączenie dowodów, że ta robota została wykonana należycie;
2) do kierowania robotami budowlanymi będącymi przedmiotem zamówienia zostaną skierowani przez wykonawcę:
a) Kierownik robót branży sanitarnej posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych oraz przynależący do właściwej izby samorządu zawodowego w budownictwie;
b) Kierownik robót branży elektrycznej posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej sieci, instalacji i urządzeń: telekomunikacyjnych, elektrycznych i elektroenergetycznych oraz
przynależący do właściwej izby samorządu zawodowego w budownictwie.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00510777/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zdolność techniczna lub zawodowa.
Określenie warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 porównywalną robotę budowlaną o charakterze
modernizacji lub przebudowy instalacji p.poż., o wartości brutto nie niższej niż 800 000,00 zł oraz potwierdzi, poprzez
załączenie dowodów, że ta robota została wykonana należycie;
2) do kierowania robotami budowlanymi będącymi przedmiotem zamówienia zostaną skierowani przez wykonawcę:
a) Kierownik robót branży sanitarnej posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych oraz przynależący do właściwej izby samorządu zawodowego w budownictwie;
b) Kierownik robót branży elektrycznej posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych oraz przynależący do właściwej
izby samorządu zawodowego w budownictwie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-24 10:00

Po zmianie: 
2024-10-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-24 11:00

Po zmianie: 
2024-10-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-23

Po zmianie: 
2024-10-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00510777/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie modernizacji systemu sygnalizacji pożarowej w budynkach A i C oraz napowietrzania klatek schodowych w budynku A
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KLINICZNE CENTRUM GINEKOLOGII, POŁOŻNICTWA I NEONATOLOGII W OPOLU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000640136
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 8
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-066
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 441 77 63
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam-publ@ginekologia.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ginekologia.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00510777
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00490196
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



